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Müstəqil Azərbaycanın xarici siyasətində 
Mərkəzi Asiya ölkələri ilə münasibətlər həmişə 
xüsusi önəm kəsb edib. Ələlxüsus da İkinci Qa-
rabağ müharibəsindən sonra ölkəmizin xarici 
siyasətində əsas prioritetlərdən biri Mərkəzi Asi-
ya ilə əlaqələri dərinləşdirmək olub. Bu xüsusda 
son illər Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
region ölkələrinə çoxsaylı rəsmi, dövlət, işgüzar 

səfərlərinin, eyni zamanda, region ölkələrin li-
derlərinin Azərbaycana səfərlərinin intensiv za-
rakter alması təsadüfi deyil. 

Bu münasibətlər ölkələrarası maraqlara xidmət 
etməklə yanaşı, Xəzər hövzəsində sülh, təhlükəsiz-
lik və əməkdaşlığın dərinləşdirməsinə öz töhfəsini 
verir. Azərbaycanın Qazaxıstan, Özbəkistan, Qırğı-
zıstan və Türkmənistanla yaxın əməkdaşlığında, ilk 

növbədə, bu ölkələrin coğrafi mövqeləri böyük rol 
oynayır. Türkmənistan Mərkəzi Asiyaya giriş qapısı 
rolunu oynayan iki ölkədən (digəri Qazaxıstandır – 
red.) biridir. Eyni soykökə malik bu qardaş ölkə ilə 
əlaqələri dərinləşdirmək Azərbaycanın geosiyasi, 
geoiqtisadi, bütövlükdə geostrateji maraqlarına ta-
mamilə cavab verir.
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Dövlət başçımızın və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərə növbəti səfərindən hazırlanmış videomateriala baxanda istər-istəməz ulu 
öndər Heydər Əliyevin kəlbəcərli məcburi köçkünlərlə görüşdə səsləndirdiyi “Bu di-
yarın təkcə təbiəti deyil, insanları da sərvətdir” ifadəsi yadıma düşdü. Bu qısa yazıda 
həmin “sərvət adamların” ikisi barədə ötəri də olsa, söz açmaq istəyirəm. Onların 
birincisi şair Sücaət Əhmədovdur.
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III MDB Oyunları Gəncənin adını 
beynəlxalq idman tarixinə yazacaq
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Avqustun 22-də Türkmənbaşı şəhərində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin Türkmənistan Xalq Məsləhətinin sədri Qurbanqu -
lu Berdiməhəmmədov ilə geniş tərkibli  görüşündə də bu barədə ətraÀı bəhs 
edilib. Azərbaycan  lideri çıxışında bu barədə bildirib:  “Şərq-Qərb nəqliyyat 
dəhlizi Türkmənistan və Azərbaycan ərazilərindən keçir. Əlbəttə ki, bizim bu 
sahədəki birgə fəaliyyətimiz, koordinasiyaya yönəlmiş addımlar böyük coğ-
rafiyaya xeyir gətirəcək. Çünki bu gün Avropanı Uzaq Şərqlə birləşdirən eti-
barlı nəqliyyat bağlantısı bizim ölkələrimizin ərazisindən keçir. Mən bilirəm 
ki, Türkmənistanda çox böyük işlər görülüb ± müasir dəniz limanı, hava li-
manları, dəmir yolları. Bütün bunlar Sizin rəhbərliyinizlə həyata keçirilən la-
yihələrdir ki, Türkmənistanda ən müasir infrastruktur yaradılıb. Belə infrast-
rukturlar Azərbaycanda da yaradılıb. Ona görə bu istiqamətdə səylərimizin 
birləşməsində çox böyük fayda var”.

Ümumiyyətlə, hər iki ölkə rəhbəri ara-
sında keçirilən görüşdə səslənən fikirlər yal-
nız Azərbaycan–Türkmənistan əməkdaşlı-
ğının dinamik inkişafını deyil, həm də daha 
geniş regional və qlobal miqyasda strateji 
əhəmiyyət daşıyan məsələləri özündə ehti-
va edir. Prezident İlham Əliyevin vurğula-
dığı kimi, Şərq–Qərb nəqliyyat dəhlizi həm 
Azərbaycanın, həm də Türkmənistanın iq-
tisadi və geosiyasi rolunu gücləndirən əsas 
strateji xətt kimi diqqət çəkir.

Qeyd edək ki, bu gün dünyada baş 
verən geosiyasi dəyişikliklər, enerji və nəq-
liyyat təhlükəsizliyi ilə bağlı yeni çağırışlar 
Orta Asiya və Cənubi Qafqaz regionunun 
nəqliyyat və logistika potensialını ön pla-
na çıxarıb. Belə bir şəraitdə Azərbaycan və 
Türkmənistanın səylərinin birləşdirilməsi 
isə təkcə regional deyil, qlobal miqyasda da 
yeni imkanlar yaradıb. Bu reallığın əsasın-
da isə bir sıra mühüm məqamlar dayanıb. 
Bu, ilk növbədə, hər iki ölkənin tarixən 
ortaq mədəniyyətə, dilə, ənənələrə malik 
xalqlarının məskunlaşdığı dövlətlər olma-
sından irəli gəlib.  İkitərəÀi münasibətlərin 
təməlində isə qarşılıqlı hörmət, bərabər-
hüquqlu əməkdaşlıq və strateji maraqlar 
dayanıb. Xüsusilə son illərdə dövlət başçı-
larının qarşılıqlı səfərləri və yüksək səviy-
yəli danışıqları əlaqələrin yeni müstəviyə 
keçməsini şərtləndirib.  

Xatırladaq ki, hər iki ölkə enerji ehti-
yatları, nəqliyyat – logistika imkanları və 
iqtisadi potensial baxımından bir-birini ta-
mamlayan mövqeyə malikdir. Türkmənis-
tanın zəngin qaz ehtiyatları, Azərbaycanın 
isə inkişaf etmiş neft – qaz infrastrukturu 
və beynəlxalq bazarlara çıxış imkanları 
qarşılıqlı əməkdaşlıq üçün əlverişli zəmin 
yaradır.

Prezident İlham Əliyevin görüşdə səs-
ləndirdiyi fikirlərdən də aydın görünür ki, 
Azərbaycanın prioritetlərindən biri Şərq 
– Qərb Nəqliyyat Dəhlizinin inkişafıdır. 
Bu dəhliz Avropanı Uzaq Şərqlə birləş-
dirən mühüm arteriyadır. Hazırda dünya 
ticarətində Asiya ilə Avropa arasında yük-
daşımaların həcmi ildən-ilə artır. Ənənəvi 
marşrutların geosiyasi səbəblərdən risklərlə 
üzləşməsi Orta Dəhlizə marağı daha da artı-

rır. Azərbaycan və Türkmənistanın coğrafi 
mövqeyi isə bu prosesdə mühüm üstünlük-
lər yaradır. Xəzər dənizi üzərindən iki ölkə-
ni birləşdirən marşrut həm yükdaşımaların 
sürətli, həm də təhlükəsiz şəkildə həyata 
keçirilməsinə şərait yaradır.

Beləliklə, Şərq – Qərb nəqliyyat dəh-
lizi Çindən başlayıb Qazaxıstan, Xəzər 
dənizi, Azərbaycan, Gürcüstan vasitəsilə 
Türkiyəyə və oradan Avropaya uzanan, 
Şərq ilə Qərbi birləşdirən magistraldır. Bu 
dəhliz Asiya və Avropa arasında yüklərin 
daşınması üçün əsas magistral xətt rolunu 
oynayır. Başqa sözlə, Çindən Türkiyəyə, 
eləcə də Avropa Birliyi ölkələrinə, eləcə də 
əks istiqamətdə təşkil olunan dəhliz yükda-
şımaların artmasına fayda verir. Avropaya 
nəql edilən yüklər Gürcüstanın Poti, Ba-

tumi limanları və ya Bakı – Tbilisi – Qars 
dəmir yolu vasitəsiylə ötürülür. Yeri gəl-
mişkən, bu dəmir yolu yük daşımalarında 
xərclərin azaldılmasına xidmət edir.

Dövlətimizin başçısının qeyd etdi-
yi kimi, son illərdə hər iki ölkədə müasir 
nəqliyyat infrastrukturunun qurulması 
istiqamətində böyük işlər görülüb. Türk-
mənistanın Türkmənbaşı şəhərində inşa 
olunan müasir dəniz limanı, eləcə də hava 
limanları və dəmir yolları ölkənin region-
dakı tranzit imkanlarını xeyli genişləndirib. 
Azərbaycan da son illərdə Bakı Beynəlxalq 

Dəniz Ticarət Limanı, Bakı – Tbilisi – Qars 
dəmir yolu, genişlənmiş magistral yollar və 
hava limanları vasitəsilə nəqliyyat şəbəkə-
sini gücləndirib. Bundan başqa, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda inşa olunan hava liman-
ları da ölkənin logistika mərkəzinə çevril-
məsinə önəmli töhfə verib. Bu infrastruk-
tur şəbəkələrinin inteqrasiyası Azərbaycan 
– Türkmənistan iqtisadi əməkdaşlığının 
praktiki nəticələrini şərtləndirib.  

İki ölkə arasında regional əməkdaş-
lıq və geosiyasi  şərait barədə danışarkən, 
bir məqam xüsusi qeyd olunmalıdır. Belə 
ki, Şərq – Qərb dəhlizi təkcə iki ölkənin 
maraqlarına xidmət etmir, həm də geniş 
regionun inkişafına təkan verir. Burada 
Qazaxıstan, Gürcüstan, Türkiyə və digər 
tərəfdaş ölkələrin rolu da böyükdür. Orta 

Dəhlizin uğurla fəaliyyət göstərməsi isə 
Mərkəzi Asiyadan Avropaya yükdaşıma-
ların daha səmərəli şəkildə həyata keçiril-
məsinə imkan verir. Bu, həm də geosiyasi 
balans baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb 
edir. Bir sözlə, Azərbaycanın təşəbbüsləri 
və Türkmənistanın dəstəyi nəticəsində for-
malaşan əməkdaşlıq platformaları regionda 
sabitlik, qarşılıqlı etimad və iqtisadi inkişaf 
üçün yeni şərait yaradır.

Yeni iqtisadi imkanlara gəldikdə isə 
qeyd edək ki, Azərbaycan – Türkmənistan 
əməkdaşlığı yalnız nəqliyyat – logistika ilə 

məhdudlaşmır. Dəhliz üzərindən daşınan 
yüklərin həcminin artması ilə yanaşı, yeni 
iqtisadi sahələrdə əməkdaşlıq da reallaşır. 
Bu, xüsusilə:
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Bütün bu məsələlərdə respublikamızın 
strateji baxışı da diqqət çəkir. Prezident  
İlham Əliyevin çıxışında bununla bağlı 
vurğuladığı əsas məqam isə ondan ibarətdir 

ki, Azərbaycan təkcə öz milli maraqlarını 
deyil, həm də region ölkələrinin ümumi 
rifahını nəzərə alır. Nəqliyyat dəhlizlərinin 
inkişafının Azərbaycanın uzunmüddətli 
strateji xəttinin əsas tərkib hissəsi olması 
da məhz bununla  bağlıdır. 

Ölkəmiz Orta Dəhlizin reallığa çevril-
məsi üçün çoxşaxəli diplomatik və praktiki 
addımlar atır. Bu baxımdan Türkmənistan-
la əməkdaşlıq xüsusi əhəmiyyət daşıyır. 
Avqustun 22-də Türkmənbaşı şəhərində ke-
çirilən görüş də bir daha göstərdi ki, Azər-
baycan və Türkmənistan münasibətləri yeni 
strateji mərhələyə qədəm qoyur. Şərq – Qərb 
nəqliyyat dəhlizi bu əməkdaşlığın mərkəzin-
də dayanır və onun uğurla həyata keçirilməsi 
həm ikitərəÀi əlaqələrin möhkəmlənməsinə, 
həm də regionun qlobal ticarət xəritəsində 
rolunun güclənməsinə xidmət edir. 

Xəzər dənizi regionunda yerləşən Türk-
mənistan və Azərbaycan enerji resursları 
baxımından zəngin ölkələrdir. Xüsusilə qaz 
ixracı sahəsində əməkdaşlıq ölkələrimizi 
birləşdirən əsas sahələrdən biridir. 2021-ci 
ildə Türkmənistan və Azərbaycan arasında 
Xəzər dənizindəki “Dostluq” neft yatağının 
birgə işlənilməsinə dair razılıq əldə olu-
nub. Bu razılaşma Xəzərin hüquqi statusu 
məsələlərinin həllindən sonra energetika 
sahəsində yeni imkanların açılmasına təkan 
verib. Məhz həmin sənəd yalnız iqtisadi de-
yil, həm də siyasi inamın rəmzidir.

Azərbaycan – Türkmənistan iqtisadi 
əlaqələri son illər ərzində çoxşaxəli xa-
rakter alıb. 2007-ci ildə yaradılmış Hö-
kumətlərarası birgə Komissiya bu sahədə 
əməkdaşlığın strukturlaşdırılmasına imkan 
yaradıb. 2024-cü ildə iki ölkə arasında ti-
carət dövriyyəsi 383,7 milyon ABŞ dolları 
təşkil edib ki, bunun 80,2 milyon dolları 
Azərbaycan məhsullarının ixracına, 303,5 
milyon dolları isə Türkmənistan məhsul-
larının idxalına aiddir. Bu rəqəmlər tərəÀər 
arasında iqtisadi əməkdaşlığın dinamik və 
davamlı şəkildə artdığını göstərir. Cari ilin 
ilk beş ayında isə xarici ticarət dövriyyəsi 
118,5 milyon dollar olub.

Geosiyasi qeyri – sabitlik fonunda nəq-
liyyat və logistika Şərqlə Qərb arasında bir-
ləşdirici amilə çevrilir. Bu baxımdan Xəzər 
dənizi də xüsusi məna daşıyır. Son dövrlər-
də Bakı – Türkmənbaşı marşrutu üzrə kon-
teyner daşımalarının həcmi 2,9 dəfə artaraq 
2362 TEU-ya çatıb.

Prezident İlham Əliyevin sözləri Azər-
baycan və Türkmənistanın nəqliyyat əmək-
daşlığının gələcəkdə böyük coğrafiyada 
iqtisadi inkişaf, sabitlik və əməkdaşlıq 
üçün mühüm baza olacağını təsdiqləyir. 
Bu əməkdaşlıq həm də bir daha göstərir ki, 
Azərbaycan regionda etibarlı tərəfdaş və 
strateji oyunçu olaraq öz mövqeyini möh-
kəmləndirir.

V.BİNYA7OĞLU
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Azərbaycan–Türkmənistan dostluğu 
əməkdaşlığın strateji mərhələsinə daxil olur

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Qeyd etdiyimiz kimi, ortaq tarix, mənə-
vi yaxınlıq, etnik soy-kök birliyi də iki 
xalq, iki dövlət arasında münasibətlərin 
dərinləşməsində böyük rol oynayır. Son 
illərin iqtisadi göstəricilərə nəzər yetirsək 
görərik ki, ticarət dövriyyəsi xeyli artıb. 
Azərbaycan–Mərkəzi Asiya münasibətləri 
yalnız ölkələrarası maraqlara xidmət etmir, 
böyük bir regionda – Xəzər hövzəsində 
Mərkəzi Asiyada, Cənubi Qafqazda sülhün, 
əmin-amanlığın, təhlükəsizliyin, o cüm-
lədən əməkdaşlığın dərinləşməsinə töhfə 
verir.

Tarix, mədəniyyət, dil və din kimi ortaq 
dəyərlərə əsaslanan qardaşlıq münasibətlə-
rinə, dərin və çoxşaxəli əlaqələrə söykənən 
Azərbaycan – Türkmənistan – Özbəkistan 
birliyini əminliklə “Möhtəşəm üçlük” ad-
landıra bilərik. Bu “üçlüy”ün münasibətləri 
yalnız diplomatik əməkdaşlıqla məhdud-
laşmır, həm də xalqlar arasında səmimi 
və strateji tərəfdaşlıq ruhunda inkişaf edir. 
Dövlətimizin başçısının dəfələrlə vurğula-
dığı kimi, bu üç ölkə arasında münasibət-
lər təkcə diplomatik səviyyədə deyil, həm 
də “qardaşlıq” telləri üzərində qurulub. 
Biz bunun əyani şəkildə isbatını Prezident  
İlham Əliyevin Türkmənistana işgüzar 
səfəri zamanı gördük. 

***
Avqustun 22-də Türkmənbaşıda ke-

çirilən üçtərəÀi sammitin yekunları üzrə 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, Öz-
bəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyev 
və Türkmənistan Xalq Məsləhətinin sədri 
Qurbanqulu Berdiməhəmmədovun qəbul 
etdikləri Birgə Bəyanat bərabərlik, qarşılıq-
lı fayda və bir-birinin maraqlarının nəzərə 
alınması prinsipləri əsasında ölkələr arasın-
da ticari-iqtisadi əməkdaşlığı gücləndirmək 
məqsədini daşıyır.

Türkmənbaşı şəhərində baş tutan görüş-
də liderlər üç ölkə arasında mövcud dost-
luq və tərəfdaşlıq münasibətlərinin daha 
da möhkəmləndirilməsi və əməkdaşlığın 
yeni perspektivlər üzrə inkişaf etdirilməsi 
ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar. Onlar 
regional və beynəlxalq məsələlərdə qarşı-
lıqlı dəstək və əməkdaşlığın əhəmiyyətini 
qeyd ediblər. Azərbaycan, Türkmənistan və 
Özbəkistan kimi Mərkəzi Asiya və Cənubi 
Qafqaz ölkələri coğrafi baxımdan strateji 
bir mövqedə yerləşir və bu, onlara Şərqlə 
Qərb, həmçinin Şimal ilə Cənub arasında 
körpü rolu oynamağa imkan verir.

ÜçtərəÀi görüşün yekunları ilə bağ-
lı Türkmənistan Xarici İşlər Nazirliyinin 
saytında dərc olunan məlumatda qeyd edi-

lir ki, tərəÀər dövlətlər arasında iqtisadi 
əməkdaşlığın gələcək inkişafı üçün əlveriş-
li şəraitin yaradılmasının zəruriliyi barədə 
ümumi rəyə gəliblər. Bu kontekstdə tərəf-
lər öz ölkələrinin işgüzar dairələri arasında 
birbaşa əlaqələri, o cümlədən üç dövlətin 
ərazilərində sərgilər və biznes forumlar ke-
çirmək yolu ilə əlaqərləri aktivləşdirmək 
qərarına gəliblər.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
mətbuat üçün verdiyi açıqlamada çoxtərəf-
li dialoq çərçivəsində humanitar əlaqələri 
gücləndirmək barədə razılığa gəlindiyi-
ni, xüsusən, təhsil, elm, idman, səhiyyə, 
incəsənət, xalçaçılıq və digər sahələrdə 
yüksək potensialın mövcudluğunu vur-
ğulayıb: “Bu sahələrdə yaxşı əməkdaşlıq 
təcrübəmiz var. Ümumiyyətlə, bu görüş 
üçtərəÀi əlaqələri gücləndirmək üçün bizə 
yeni imkanlar açır və bu kontekstdə qarşıya 
qoyduğumuz məqsədlərə çatmaq üçün çox 
çalışmalıyıq”.

***

Xatırladaq ki, keçən ay Türkmənis-
tan Xalq Məsləhətinin sədri Qurbanqulu 
Berdiməhəmmədov Azərbaycanda işgü-
zar səfərdə oldu. Bu barədə danışan İlham 
Əliyev həmin səfərin son dərəcə səmərəli 
keçdiyini, Bakıda əhatəli danışıqlar apar-
dıqdan sonra Azərbaycanın işğaldan azad 
olunmuş ərazilərini, o cümlədən Füzuli 
və Şuşa şəhərlərini birlikdə ziyarət etdik-
lərini diqqətə çatdırdı: “Füzuli şəhərin-
də məscidin inşa olunması barədə qərara 
görə Qurbanqulu Məlikquliyeviçə xüsusi 
təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. Bu sə-
mimi qardaşlıq dəstəyi, jesti həmrəyliyin 
və mənəvi birliyin rəmzi kimi xalqımızın 
yaddaşında əbədi qalacaqdır. Eyni zaman-
da, Füzuli və Arxadağ şəhərləri arasında 
qardaşlaşma əlaqələrimizin yaradılması 
mədəni və humanitar əməkdaşlıq üçün yeni 
imkanlar açır. Bütün bunlar göstərir ki, 
Azərbaycan–Türkmənistan münasibətləri 
yüksəliş dövrünü yaşayır. Biz bu münasi-
bətlərin bütün sahələrdə inkişafı üçün birgə 
səylərimizi davam etdirəcəyik”.

Azərbaycan, türkmən və özbək xalqla-
rı əsrlər boyu bir ailə kimi, qardaşlar kimi 
yanaşı yaşayıb-yaratmışlar. Hazırda bu üç 
müstəqil respublika keçmiş ənənələrə sa-
diqdir və onları yaşadırlar. Qarşıda duran 
əsas məsələ odur ki, Azərbaycan, Özbəkis-
tan və Türkmənistan üç qardaş ölkə kimi 
bundan sonra da çiyin-çiyinə irəliyə ge-
dəcək, bütün məsələləri dostluq, qardaşlıq 
şəraitində həll edəcək və nəinki üçtərəÀi, 
çoxtərəÀi, beynəlxalq əməkdaşlıq imkanla-
rını daha da genişləndirəcəklər. 

Yeri gəlmişkən, üçtərəÀi görüşdə li-
derlərin humanitar məsələlərə xüsusi həs-
saslıqla yanaşması diqqətdən yayınmadı. 
Füzuli şəhəri ilə Arxadağ şəhəri arasın-
da qardaşlaşma əlaqələrinin qurulması 
haqqında Protokol iki qardaş xalqın mədə-
ni-mənəvi bağlarının daha da möhkəmlən-
məsinə xidmət edəcək. 

Çıxışında tərəÀəri qarşıda gözləyən bö-
yük işlərdən danışan Azərbaycan lideri on-
ların rellaşması üçün zəruri inzibati-hüquqi 
prosedurlara start verildiyini bildirdi: “Bir 

şeyi deyə bilərəm, artıq müvafiq dövlət 
qurumlarına göstərişlər verildi ki, üçtərəf-
li əməkdaşlıq formatı yaradılsın və bizim 
növbəti görüşümüzə konkret istiqamətlər 
üzrə təkliÀər verilsin. Bütün göstərişlər 
verildi. Yenə də deyirəm, burada səslən-
mişdi – nəqliyyat, tranzit, logistika, elekt-
roenergetika, neft, qaz sahələri və mədəni 
əlaqələr. Qaldı ki, bütün bu göstərişlərin 
vaxtında yerinə yetirilməsinə, mənim buna 
da şübhəm yoxdur”. 

Bugünədək ortaq layihələrin tezliklə 
icra edilməsində hər üç ölkənin liderinin si-
yasi iradə və qətiyyət göstərməsinin şahidi 
olmuşuq. Buna nümunə olaraq, üstündən 
cəmi bir ay keçməsinə baxmayaraq, Füzu-
lidə inşa ediləcək məscidin layihə eskizi-
nin artıq hazırlandığını deyə bilərik. Yaxın 
gələcəkdə bu dini məbədin təməlinin qoyu-
lacağı gözlənilir. Azərbaycan Prezidentinin 
dediyi kimi, bu, türkmən xalqının, Türk-
mənistan liderinin Azərbaycan xalqına, 
Azərbaycana olan dəstəyinin nümunəsidir, 
bizim qardaşlığımızın təcəssümüdür.

Bu sözlər isə İlham Əliyevin üçtərəÀi 
görüşə verdiyi qiymət baxımından uzun 
müddət yaddaşlarda qalacaq: “Bu, sözdə 
yox, əməldə dostluqdur, qardaşlıqdır. Bi-
zim üçün ən vacib, ən çətin məsələlərdə hə-
mişə qardaşlarımız yanımızda olub. Bu gün 
də bu, belədir. Bu gün artıq burada səsləndi, 
bu, tarixi görüşdür, tarixi sammitdir, tarixi 
Zirvə görüşüdür”.

Həqiqətən də iki gün bundan əvvəl 
Türkmənistan paytaxtında yaşananları, ora-
da qəbul edilən qərarları tarix və coğrafi-
ya baxımından “Möhtəşəm üçlüy”ün günü 
adlandıra bilərik. Bunu isə birmənalı olaraq 
deyə bilərik ki, bölgəmizdə uzaq  perspek-
tivə, sülhə və tərəfdaşlığa yönəlik tamamilə 
yeni əməkdaşlıq formatı yaranır. 

Sonda onu da qeyd edək ki, Füzuli və 
Arxadağ şəhərləri arasında qardaşlaşma 
əlaqələrinin yaradılması mədəni və huma-
nitar əməkdaşlıq üçün yeni səhifələr açır. 
Bu faktın özü də onu göstərir ki, Azərbay-
can–Türkmənistan münasibətləri özünün 
yüksəliş dövrünü yaşayır. İndi bu münasi-
bətləri bütün sahələr üzrə inkişaf etdirmək-
dən ötrü səylərimizi birləşdirməli və yolu-
muza bərabər davam etməliyik. 

Bəli, hər şeydən göründüyü kimi, Azər-
baycan–Türkmənistan–Özbəkistan “üçlü-
y”ünün əsas məqsədi bölgədə yeni sülh, 
əmin-amanlıq və əməkdaşlıq platforması 
yaratmaqdır. Qardaşlıq təməlləri üzərində 
ucalan bu dayanıqlı “üçlüy”ün faydasını 
tezliklə bölgənin bütün ölkələlərinin görə-
cəyinə əminik.  

İmran BƏDİ5;ANL, 
XQ

Möhtəşəm “Üçlük”
SİYASƏT




